

Protokół nr 43/2021
z posiedzenia Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich
odbytego w dniu 6 grudnia 2021 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich oraz członkowie pozostałych Komisji Rady Miejskiej.

Nieobecny radny Jacek Gałczyński.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:

Burmistrz Borku Wlkp. – Marek Rożek,

Skarbnik Gminy – Monika Hornicka

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Opinia projektu WPF na lata 2022-2028 oraz projektu budżetu Gminy Borek Wlkp. na rok 2022.
3. Wolne głosy i wnioski.
4. Zakończenie.

Ad. 1.Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak.

Przedstawił porządek obrad, który przyjęto bez zmian.

Ad.2. Projekt WPF na lata 2022-2028 oraz projekt budżetu na rok 2022.

Przewodniczący Rady prosił o przedstawienie opinii przez poszczególnych przewodniczących Komisji .

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – Elżbieta Wojciechowska przedstawiła opinię pozytywną, stanowi ona załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Artur Osowicz przedstawił opinię pozytywną, stanowi ona załącznik nr 3 do protokołu.

W dalsze części w związku z pozytywnymi opiniami Komisji Oświaty i Spraw Społecznych oraz Komisji Rewizyjnej została sporządzona opinia Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2022 oraz

projektu WPF Gminy Borek Wlkp. na lata 2022 – 2028, stanowi ona załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Członkowie nie zgłosili żadnych zastrzeżeń do przedstawionych opinii.

Ad.3. Wolne głosy i wnioski.

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.

Ad.4. Zakończenie.

Wobec realizacji porządku obrad oraz braku innych głosów Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak zakończył posiedzenie.

Protokołowała

Wiesława Wójcik

Przewodniczący Rady

Tomasz Pawlak